4 R VOL. VI. 
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$?ospttalc bocatum Bomus Bet, infra 2EtUam 
^outljamptomae. 

NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Tertii, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Pat. 6 Edw. III. p. 2, m. 7.] 

Rex, &c. concessionem et confirmationem, quas ma- 
gister Rogerus de Hamptone, filius Gervasii de Hamptone 
fecit, per cartam suam Deo et hospitali de Hamtone, quod 
dicitur Domus Dei, in puram et perpetuam elemosinam, de 
omnibus terris, redditibus, et ®dificiis, infra villam de Hamp¬ 
tone et extra, quae idem Gervasius diet® Domui Dei, dedit et 
concessit. Concessionem insuper, donationem et confirmatio- 
nem, quas idem Rogerus fecit per aliam cartam suam eidem 
hospitali, in puram et perpetuam elemosinam, de omnibus 
terris, redditibus, et aedificiis quaecunque possedit vel habuit, 
infra villam Hamptoniae vel extra. Donationem, &c. quas 
Margeria de Redvariis fecit per cartam suam eidem hospi¬ 
tali, in liberam et perpetuam elemosinam, de toto jure quod 
habuit vel habere potuit in tota terra illfi, quas fuit de feodo 
suo apud la Hore, Apeldore, et in toto illo angulo brueri®, 
quae jacet inter moram quae fuit Rogeri de Gardino, et viam 
venientem de terrfi le Prees versus Heckele. Donationem, 
&c. quas Robertus Bonhayt burgensis Suthamptoniae fecit, 
&c. de ix\ annui et quieti redditus Suthampton. Donatio¬ 
nem, &c. quas Johannes filius Hugonis de Hantone fecit, 
&c. de iiii9. quieti redditus, quas de dicta Domo Dei annua- 
tim percipere solebat. Donationem, &c. quas Jacobus 
Isembard burgensis Suthampt. fecit, &c. de quadam placea, 
quam habuit in suburbio Suthampt. 

Donationem, &c. quas Adam filius Isabellae Kampeline 
fecit, &c. de toto jure suo et clamio quod habuit vel habere 
potuit in xiid. redditus, de domo quam Ricardus le Toulier 
tenuit. Donationem, &c, quas Johannes filius Azonis de 
Hantona fecit, &c. de redditu suo duorum solidorum de 
terra quae fuit Hardingflothe. Donationem, &c. quas Wil- 
lielmus filius Mathsei de Insula et Nicholaus frater ejus fe- 
cerunt, &c. de xiid. sterlingorum quieti redditus in Suthampt. 
Concessionem, &c. quas Will. Patrich de Suthampt. fecit, 
&c. de toto messuagio suo cum gardino, et omnibus aliis per- 
tinentiis suis in Newetune, et de tota particula terr® suae 
juxta Newelond, cum omnibus pertinentiissuis. Donationem, 
&c. quas Walterus filius Thomae Milde fecit, &c. de xiid. 
quieti redditus, quos percipere solebat singulis annis ad fes- 
tum S. Michaelis de terra in qua aedificavit Herbertus de 
Creford. Donationem, itaque, &c. quas Will, de Rokesdune 
fecit, &c. de tota particula terrae suae in Kyngescroft. Do¬ 
nationem, &c. quas Ernisius filius Radulfi Pincern® fecit, 
&c. de redditu xvi5. et iid. in Suthampt. Donationem, &c. 
quas Golditha filia Vitalis, fecit, &c. de cellario quod habuit 
in parochia S. Michaelis, et de duabus acris terras in Nywe- 
tune. Donationem, &c. quas Radulfus le Futur et Ju¬ 
liana uxor sua fecerunt, &c. de duabus libris et dimidia pi- 
peris in Suthampt. Donationem, &c. quas Robertus le Fle¬ 
ming et Cecilia uxor sua fecerunt, &c. de quadam terra in 
Suthampt. continente in longitudine lxxv. pedes, et in lati- 
tudine xlv. pedes. Donationem, &c. quas Eva, quae fuit 
uxor Willielmi Wlward, fecit, &c. de ilia vacua particula 
terrae suae, quae se extendit a curtilagio Agnetis filiae sum in 
longitudine, usque ad quandam domum Ricardi le Grant in 
Newetone. Donationem, &c. quas Robertus le Flemenge, 
et Cecilia uxor ejus fecerunt, &c. de tota terra sua cum per- 
tinentiis, quam habuerunt ex orientali parte dictae domus, in 
longitudine et latitudine, sicut jacet juxta dictam domum, 
inter terram Mathaei Geyse, cum omnibus commoditatibus 
et pertinentiis suis. Donationem, &c. quas Johannes filius 
et hasres Dionysii Fortin fecit, &c. de dimidifi librfi cimini 
annui, et quieti redditus in Nywentune. Donationem quo- 
que, &c. quas Alditha filia Ric. Ruffi fecit, &c. de sex de- 
nariis de redditu, quos Nich. Besant et haeredes sui sibi red- 
dere solebant. Donationem quos eadem Alditha fecit, &c. 
de vi. denariis, de redditu, quos Walt. Fortin et haeredes 
sui reddere solebant. 

Donationem, &c. quas Radulfus filius Azonis fecit, &c. 
de tota terra sua de Hekeleia cum pertinentiis. Concessio¬ 

nem verd quam Will, de Shelegrava fecit, &c. de tota terrfi 
de Heckelia, cum pertinentiis. Concessionem itaque quam 
Henr. Biset, fecit, &c. de totaterrfi de Heckeleia, cum perti¬ 
nentiis. Donationem, &c. quas Margeria de Redvariis fecit, 
&c. de total terra et tenemento, cum messuagiis, &c. quae 
Rogerus de Gardino aliquando tenuit, &c. in Shamelherst; 
et de tota ilia terra, cum pertinentiis, &c. quae vocatur Ber- 
nardesland. Concessionem, &c. quas Rogerus de Saunford 
fecit, &c. de tota terra de Hechel, quae fuit Radulphi filii 
Azonis; et de crofto quod vocatur Losle, cum morfi quae 
vocatur Losle-more : et de mora quod vocatur mora Petri; 
et de tenemento quod vocatur Herberdeslond, et de duabus 
acris prati in Manebrig; et de communia in pasturis et tur- 
bariis, et de tota terra et tenemento, cum mesuagiis, &c. 
quae Rogerus de Gardino aliquando tenuit plenius et inte- 
grius de praedecessoribus suis, dominis de Manebrig in 
Samelhirst: et de tota ilia terra cum pertinentiis et commo¬ 
ditatibus, quae vocatur- Bernardeslond, cum possessionibus, 
&c. quas praedecessores sui, domini dicti manerii de Mane¬ 
brig, praefato hospitali fecerunt, &c. Concessionem, &c. 
quas Johannes Biset fecit, &c. de tota terra, cum pertinen¬ 
tiis de Heckelie, quae fuit Radulfi filii Azonis. Concessionem 
insuper, &c. quas Rogerus Alis fecit, &c. de una virgata 
terrae in Alditone, cum moris, &c. et de una crofta vocata 
Blakedune; et de tota terra ilia, quag jacet juxta terram 
Johannis de Stanham versus orientem, et versds austrum, et 
de tota terra ilia, quae jacet inter terram Johannis de Stan¬ 
ham, et terram de Sandhurst: et de tota terra, quam Will, 
filius Edulphi tenuit, quae jacet versus austrum de Sand¬ 
hurst, inter duas vias ; et de una acra in essarto de bosco 
suo ad bellam spinam; et de chimino ante curiam suam, ad 
eundem, et ad veniendum cum equis et bobus et carectis et 
carris et hominibus, libere, &c. per medium culturae inter 
boscum suum et curiam suam ; et per medium bosci usque 
ad jam dictam acram de essarto suo ad Malmand; et de 
chimino per terram Pharewy juxta sepem Fabri usque ad 
Pharewyseford. 

Donationem verb, &c. quas Nicholaus de le Pentiz 
fecit, &c. de ilia virgata terrae in Gersie, quam Turstinus 
tenuit, cum ipso Turstino et tota sequela sua; ratas ha- 
bentes et gratas, &c. Confirmamus, &c. In cujus, &c. T. 
rege apud Westm. xx. die Sept. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Tertii, facta Prceposito et Scholari¬ 
bus Aulce Regime Oxon. de Custodia Hospitalis prcedicti. 

[Ex ipso autogr. penbs Prapositum et Scolares Colleg. Reginalis 
Oxon.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, &c. Sciatis, quod 
cum Philippa regina Angliae consors nostra charissima, cari- 
tatis favore succensa, quandam aulam, scholarium, capella- 
norum et aliorum, apud Oxonium, de licentia nostra jam de 
novo fundaverat, et certas cantarias pro nostro et ipsius con- 
sortis nostr®, ac liberorum nostrorum salubri statu, cum 
vitam duxerimus in humanis, et pro animabus nostris, cum 
substracti fuerimus ab hoc mundo, ac animabus progenito- 
rum nostrorum inibi ordinaverit et stabilierit perpetuis tem- 
poribus duraturam. Eademque consors nostra, aulam prae- 
dictam quibusdam possessionibus, pro sustentatione praepo- 
siti et scholarium diet® aul®, et onerum eidem incumben- 
tium supportatione, dotaverit; eidemque aulas et praedictis 
praeposito et scholaribus et successoribus suis, possessiones 
dare et assignare disposuerit ampliores, Deo inspirante: nos 
pium et salubre ipsius consortis nostr® in hac parte propo- 
situm commendantes ; cupientesque eidem consorti nostrae in 
tam pio negotio inprimis participari, de gratia nostra speciali, 
et ad magis supplementum intentionis diet® consortis nostr® 
in hac parte, concessimus pr®fato pr®posito et scholaribus, 
custodiam hospitalis nostri S. Juliani de Suthampton, Do¬ 
mus Dei nuncupati; quod quidem hospitale de nostro pa- 
tronatu existit: habendum, regendum, et tenendum eisdem 
pr®posito et scholaribus et successoribus suis, &c. cum om¬ 
nibus juribus, &c. imperpetuum: ita tamen, quod iidem 
pr®positi et scholares et successores sui pr®dicti, omnia 

gSfogintai ot Sautrou, tn Surrey 675 

onera, &c. juxta fundationem, &c. et de surplusagio de exi- 
tuum eorundem, si quod fuerit, quoddam receptaculum et 
habitaculum in eodem hospitali sive domo, pro mora scho- 
larium aulae praedictae, si quos languore perpetuo, vel morbo 
incurabili incuti contigerit, invenire; et etiam numerum 
scolarum in dicta aula jam ordinatum, si surplusagium hu- 
jusmodi ad hoc sufficere poterit, augere teneantur imperpe- 
tuum. Et eisdem praeposito, &c. quod ipsi, &c. cedente vel 
decedente jam custode praedicti hospitalis, &c. hospitale 
illud, &c. authoritate sud propria, &c. ingredi; et custodiam, 
&c. tenere, &c. sine occasione vel impedimento nostri, vel 
haeredum nostrorum, &c. Teste rege apud Turrim Lond. 
.anno regni, &c. Angliae xvii. et Franciae v. 

NUM. III. 

Carta Regis Ricardi Secundi, de Immunitate Decimarum 
et Quintarum Decimarum. 

[Claus. 8 Ric. II, m. 9. in dorso.] 

Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario, salu- 
tem. Cum dominus Edwardus nuper rex Angliae, avus 
noster, xviii. die Nov. anno regni sui Angliae xxi. ad requi- 
sitionem Philippae tunc reginae Angliae, pro salute animae 
ipsius avi nostri et progenitorum suorum, ac ipsius reginae 
et liberorum suorum, ac in revelationem status hospitalis S. 
Juliani Suthamptoniae, Domus Dei nuncupati, cujus custo¬ 
diam idem avus noster dedit et concessit dilectis nobis in 
Christo, praeposito scolarium aulae reginae de Oxon. per 
ipsam reginam fundatae, ac ipsis scolaribus; habendam sibi 
et successoribus suis imperpetuum, per cartam suam, quam 
confirmavimus, concesserit pro se et haeredibus suis praefatis 
custodi, scolaribus, ac fratribus et sororibus ejusdem hospi¬ 
talis, quod ipsi et successores sui praepositi, custodes, sco- 
lares, ac fratres et sorores habeant et teneant hospitale prae- 
dictum, cum omnibus terris, tenementis, redditibus, pos- 
sessionibus, juribus, et pertinentiis suis quibuscunque ad 
hospitale praedictum spectantibus, de ipso avo nostro et hae¬ 
redibus suis in liberam, puram, et perpetuam elemosynam 
imperpetuum ; et quod inter caeteras libertates et quietan- 
cias, quieti sint de taxationibus, tallagiis, lanis, custodiis 
terras maritimae, scutagiis, auxiliis, concessionibus, contri- 
butionibus, et aliis oneribus quibuscunque, ipsum avum 
nostrum vel haeredes suos qualitercunque contingentibus, 
ratione terrarum, &c. ad hospitale praedictum spectantium, 
imperpetuum, prout in cartd et confirmatione praedictis ple- 
nius continetur: vobis mandamus, quod demandae quam 
collectores decimarum et quintarum decimarum nobis in 
parliamentis .nostri^ per communitatem regni nostri ante haec 
tempora qualitercunque concessarum in com. Suthampt. 
faciunt, praedictis praeposito, &c. supersederi, et tam ipsos 
praepositum, custodem, scolares, ac fratres et sorores, quam 
praedictos collectores indei ad dictum scaccarium exonerari 
et quietos esse faciatis, ista vice, de gratis nostril speciali, 
&c. T. rege apud Westm. primo die Maii. 

NUM. IV. 

Carta Regis Edwardi Quarti de Prioratu alienigena de 
Shireburne, prcedicto Hospitali concesso. 

[Pat. 1 Edw. IV. p. 4. m. 13.] 

Rex, &c. Sciatis, quod de gratia nostra speciali, et 

in augmentationem divini cultus infra hospitale nostrum S. 
Juliani, vocatum Domus Dei, in villa nostra Suthamptoniae: 
necnon ut dilecti nobis in Christo magister Johannes Pere- 
sone nunc custos hospitalis praedicti, ac nunc capellani et 
fratres ejusdem hospitalis, ac successores sui, pro salubri 
statu nostro, ac haeredum et successorum nostrorum, dum 
agimus in humanis ; necnon pro animabus nostris cum uni¬ 
verse carnis viam ingressi fuerimus : necnon pro animabus 
recolendae memoriae principis, Ricardi nuper ducis Eboraci 
patris nostri, ac Ricardi nuper comitis Cantebrigiae avi 
nostri, in eodem hospitali humati, et omnium aliorum pro¬ 
genitorum nostrorum imperpetuum, specialids exorare te¬ 
neantur ; dedimus et concessimus, ac per praesentes damus 
et concedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in 
nobis est, praefatis nunc custodi, capellanis, et fratribus hos¬ 
pitalis praedicti, et successoribus suis, prioratum alienigenam 
de Shirburne in com. Suthampt. cum omnibus et singulis 
suis pertinentiis et appendiciis; necnon terris, tenementis, 
redditibus, serviciis, feodis militum, et advocationibus eccle- 
siarum, viss. franc, pleg. curiis letis, libertatibus, &c. quo- 
vismodo spectantibus, sive pertinentibus; habendum et te¬ 
nendum prioratum praedictum, cum omnibus aliis et singulis 
suis pertinentiis, &c. praefatis nunc custodi, capellanis, &c. 
in puram et perpetuam elemosynam imperpetuum, absque 
aliquo nobis vel haeredibus nostris inde pro praemissis seu 
eorum aliquo reddendo, &c. In cujus, &c. T. rege apud 
Westm. xvi. die Februarii.